[bookmark: _GoBack]様式第9号（第13条関係）

事 業 助 成 金 交 付 請 求 書

　年　　月　　日

太子町長　様
（申請者）

（〒　　　－　　　　）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

  年　　月　　日付、太まち第　　　　号をもって助成金交付決定通知のあった、
年度、太子町狭あい道路拡幅整備事業助成金を精算払いによって交付されたく、太子町狭あい道路拡幅整備に関する要綱第13条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	預金種類
	□普通　　□当座

	フリガナ

	口座名義（漢字）